
UCHWAŁA NR VIII/55/11 

RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 21 czerwca 2011 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Łaskiego w sprawie 

ograniczenia działalności i wyłączenia ze struktur Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Łasku Zespołu ratownictwa medycznego podstawowego P 

i Zespołu ratownictwa medycznego specjalistycznego S 

 

 

 Na podstawie art. 43 ust. 2, 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 

zdrowotnej (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, 

poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. 

Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1707, 

z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 107, poz. 679 i Nr 230, poz. 1507, z 2011 r. Nr 45, poz. 235) 

Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

 

 

 § 1. Pozytywnie opiniuje projekt uchwały Rady Powiatu Łaskiego w sprawie 

ograniczenia działalności i wyłączenia ze struktur Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Łasku Zespołu ratownictwa medycznego podstawowego P i Zespołu 

ratownictwa medycznego specjalistycznego S. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


